5.7- Geçici teminatın Belediyeye yatırıldığına dair alındı belgesi, limit içi Banka teminat mektubu veya 
Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenle-
nen belgeler. 
5.8-2 (iki) aylık muhammen kira bedeli ile + %20 KDV toplamı (72.000,00-TL-(yetmişikibin)) kadar tu-
tarın “Güvence Bedeli “ olarak Belediyeye yatırıldığına dair alındı belgesi veya güvence olarak aynı 
tutarda kesin ve süresiz limit içi banka teminat mektubu.
5.9- İhale konusu taşınmazın yerinde görüldüğüne dair Emlak ve İstimlâk Müdürlüğü’nden alınacak

[...]

KİRA SÜRESİ %3 GEÇİCİ 
TEMİNAT

İHALE TARİHİ 
VE SAATİ

1 KARAPINAR  MAHALLESİ 29747 ADA  
PARKI İÇERİSİNDE BULUNAN  HALI 

SAHA VE SOYUNMA BİRİMİ 

800 m² HALI SAHA, 
122 m² SOYUNMA 

BİRİMİ 

HALI SAHA VE 
SOYUNMA BİRİMİ 

30.000,00-TL-(Otuzbin) 
+ %20 KDV 

360.000,00-(Üç-
yüzaltmışbin)TL + 

%20 KDV

3 (Üç) Yıl 10.800,00-
(Onbinsekizyüz)TL

09.12.2025 
14:00

T.C. ANKARA İFLAS DAİRESİ
İFLAS İLANI VE BASİT TASFİYEDE 

ALACAKLILARI DAVET İLANI

2025/50 İFLAS
Müflisin Adı : (İflas Nedeniyle) Tasfiye Halinde ZBE Yatırım Mad. Dış Tic. Ltd. Şti.
Yerleşim Yeri : Güzeltepe Mah. Abidin Daver Sk.